2024 年薛家镇生活垃圾智能化分类服务项目合同

甲方: 常州市新北区薛家镇人民政府 合同编号：

乙方: 江苏今创环境集团有限公司 签订地点：薛家镇

招标代理机构：常州金诚招投标有限公司

项目编号：JSZC-320411-CZJC-C2024-0044

合同时间:2024 年 7 月 1 日

根据常州金诚招投标有限公司2024年6月30日进行的乙方所提供的服务必须符

合国家有关标准和 JSZC-320411-CZJC-C2024-0044 招标文件号采购文件的要求

公开招标，甲、乙双方就乙方中标的 2024 年薛家镇生活垃圾智能化分类服务项

目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有

关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同内容

服务内容：完成省达标小区 6个（奥林匹克花园、顺园三村、顺园 8.3、悠活城、

顺园六村、嘉禾尚郡 6小区垃圾分类提标工作，按照《江苏省垃圾分类小区评价

标准》实施“三定一撤”要求，深入推进薛家镇生活垃圾分类工作，提高镇内小

区居民垃圾分类实效。

服务范围：奥林匹克花园、顺园三村、顺园 8.3、悠活城、顺园六村、嘉禾尚郡，

六个小区

设施设备：15 平方米清洁屋 11 套

二、服务期限

本合同服务期 1年，自 2024 年 7 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日止。

服务期内经甲方考核不合格，甲方有权随时终止合同。

三、合同文件构成

（1）中标通知书；

（2）乙方的投标文件；

（3）JSZC-320411-CZJC-C2024-0044 招标文件

（4）合同附件（如有）。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

指派 李国良 为乙方项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，

解决由乙方负责的各项事宜。

五、合同价格及费用结算

1、合同金额：合同价款为：1000000 元，其中设备 660000 元，运维费 340000

元。

2、结算办法：合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 30%，设备安装到

位后再支付合同金额的 50%，服务期结束后支付尾款。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和 JSZC-320411-CZJC-C2024-0044 招

标文件号采购文件的要求。

七、本合同生效

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的

原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本

合同具有同等效力，但需向甲方提交二份备存。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除

合同，并不承担任何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书

面通知对方提出解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地

人民法院提起诉讼。

十、附则

1、合同份数：

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，招标代理机构壹份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之

规定解释。

甲方：单位名称（章）： 乙方：单位名称（章）：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

经办人： 经办人：

电 话： 电 话：

开户银行： 开户银行：

银行帐号： 银行帐号：

招标代理机构（见证方）（章）：常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路 368 号金城大厦 1910 室

经办人：

附件：分项报价表

项目编号：JSZC-320411-CZJC-C2024-0044

项目名称：2024 年薛家镇生活垃圾智能化分类服务项目

报价单位：人民币元

序号
服务内

容
数量 单位 单价 总价 说明

（一） 设备

1

清洁小

屋 15

平方米

11 套 60000 660000

（二） 运营及耗材

2
积分兑

换活动
12 场 475 5700

3

智能连

体箱养

护（如

有）

17 台 300 5100

4

清洁小

屋水电

耗材

12 套 2100 25200

（三） 人员

1

项目负

责人

（如

有)

1 人 50000 50000

2
宣传

员
1 人 50000 50000

3 督导员 5 人 36000 180000

4

督导员

（8个

月）

1 人 24000 24000

总价 1000000 元

		2024-07-23T09:23:32+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-07-23T13:51:48+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章